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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72017003Q

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit Velvet Reklama
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 
"Muharrem Butka", Ndërtesa 20, Hyrja 22, Kodi postar 
1019. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, 
stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per 
ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe 
adaptim reklamash dhe tabelash tè ndryshme, arredim 
ambjentesh, etj. 2. Importin e te gjitha lendeve te para, 
materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te 
mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin 
e tyre ne vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve 
te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e tyre brenda 
dhe jashte vendit. 3. Importin e ndriçuesave te ndryshem, 
Led ose jo Led, dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
4. Punime grafike, botime broshurash, prodhim, importim, 
eksportim, tregetim me shumice dhe pakice te çdo lloji 
artikuj promocional, ne perputhje me kerkesat qe burojne 
nga ligjet ne fuqi. 5. Ideim, projektim, perpunim, realizim, 
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montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim 
ambientesh. 6. Sherbim konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh, audio, video, ndriçim, piroteknike, teknike 
eventesh (aktivitetesh). 7. Projektime, ideime, zberthime 
teknike dhe zbatime te ndryshme. 8. Sherbime te ndryshme 
marketingu, si dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, etj. 9. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. 
Erjon Dudushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 30/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonDudushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Velvet Reklama
E-Mail: e.dudushi@drone.al  
Telefon: 0692040808  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428573-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599147-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81842A8-B74E-4E29-919C-7D71ABCEA234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F30DC3-0429-40E9-BFDF-915C34AF3B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229C8240-6357-4CD8-8447-DAB8D1707F2F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Muharrem Butka", Ndërtesa 20, Hyrja 22, Kodi 
postar 1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga "Medar Shtylla", Ndertesa 47, Hyrja 27, Apartamenti 35, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510031-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
date 07.05.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 49% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Sokol Luzi në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Erjon Dudushi. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 07.05.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.dudushi@drone.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Luzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Dudushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.100,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Dudushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526992-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/10/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F3E1B-4A53-4839-B213-3027A542CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F3E1B-4A53-4839-B213-3027A542CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DAFA3F-9C6B-4946-9218-31A1BB2390F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483B57B7-2A9D-4B14-BEFF-45E6C3D08137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F627CE0-03C9-4CB4-BE3A-8D932309A467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F627CE0-03C9-4CB4-BE3A-8D932309A467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B79AA-935B-4B61-B9B7-CD1C6DF23BF7
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


